recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 

5.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E REAJUSTE 

6.1 - Pelo seguro contratado, a CÂMARA pagará à CONTRATADA o PRÊMIO total de 

R$1.437,73 ( Mil, quatrocentos e trinta e sete reais e setenta e três centavos). 

Item  Descrição Marca Quantidad

e 

Unidad

e 

Valor 

do Item 

Valor 

Total 

anual 

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 

000

1 

Cod: 1018- 

SEGURO PARA O 

VEÍCULO 

VOLKSWAGEN – 

NOVO POLO 1.6 

16v, MSI TOTAL